.| gﬂ%ﬁ% SETTORE STAFF
Comune di Partinico SEGRETERIA GENERALE

i 0 Responsabile Segretario Benerale

www.camuneparilnico.pa.it

Dr. Vincenzo Pioppo

Pag.: 1/7

SETTORE STAFF 3
SEGRETERIA GENERALE >

Protocollo Determinazioni N. QDQ del / (f ©- Zﬂ/ 4

Trasformazione prenotazione in impegno di

OGGETTO spesa ¢ liquidazione compensi spettanti ai
—————__ |componenti del Collegio Revisore dei Conti —

Periodo dal 01/01/2014 al 31/03/2014.

Responsabile del Settore: Il Segretario Generale Dr. Vincenzo Pioppo

Ufficio Proponente: UFFICIO SEGRETERIA GENERALE

Responsabile del Procedimento:

Trasmessa allAlbo Pretorioil € (Q‘ & 02"249/ 6

SETTORE STAFF
SEGRETERIA GENERALE

Atto n. (GRO1 Data [1]og/tory

SETTORE STAFF SEGRETERIA GENERALE



Al
B
ﬂ%—,ﬁ@ SETTORE STAFE

Comune di Partinico SEGRETERIA GENERALE
Provincia di Palermo Respansabile Segretsriz fenerale

Wi contine. partinico.pa.it

Dr. Vincenzo Pioppo

Pag.: 277

Proposta adozione del seguente schema di determinazione avente per oggetto: Trasformazione
prenotazione in impegno di spesa e liquidazione compensi spettanti ai componenti del Collegio Revisore dei
Conti = Periodo dal 01/03/2014 al 31/03/2014.

PREMESSO che il Consiglio Comunale con propria Deliberazione n. 90 del
22.11.2011, di Immediata Esecuzione, ha proceduto con votazione singola,
alla costituzione del Collegio dei Revisori dei Conti che risulta essere
composto dai Signori :

- Dr. Lo Baido Domenico Presidente;
- D.ssa Inzerillo Benedetta Patrizia Componente;
- Dr. Di Trapani Saverio Componente;

senza modificare gli importi dei compensi gid stabiliti e deliberati dal
precedente consesso con atto di C.C. n. 16 del 6.07.2005 di LE.;

CHE i compensi, stabiliti con I’atto di C.C. n. 16 del 6/07/2005 di LE. e non
modificati dall’atto di C.C. n. 23 del 29/09/2008 di 1.E. salvo eventuali
variazioni, sono quelli a seguito riportati:

- Presidente: ~ €.10.458,25 oltre 4% per oneri e 22% per IVA;

- Componente: €. 6.972,17, oltre 4% per oneri e 22% per IVA;

- Componente: €. 6.972,17, oltre 4% per oneri e 22% per IVA;
CHE ai sensi dell’art. 235 del D. Lgs. n. 267/2000, I’Organo di revisione
contabile dura in carica tre anni dalla data di esecutivity della delibera di
nomina e quindi nella fattispecie, fino al 21.11.2014;

CHE con determinazione del responsabile del Settore Segreteria Generale

atto N. 11 del 27.01.2014 prot. det. n° 101 del 27 .01.2014 sono state
prenotate le somme necessarie per il compenso da corrispondere ai

Componenti del Collegio dei Revisori dei Conti per ’anno 2014;

VISTE le seguenti fatture prodotte dai componenti del Collegio dei

Revisori dei Conti, relativamente al periodo gennaio/marzo 2014:

o Fattura n. 09 del 16.05.2014, Prot. n.9177 del 23.05.2014 dell’importo
di €3.317,35 1IVA compresa al 22%, prodotta dal Dr. Lo Baido
Domenico in qualiti di presidente;

e Fattura n.2 del 31.03.2014 Prot. n. 9179 del 23.05.2014 dell’importo

di € 2.211,56 IVA compresa al 22%, prodotta dalla D.ssa Inzerillo

Benedetta Patrizia;

e Fattura n. 03/2014 del 31.03.2014 Prot. n. 9180 del 23.05.2014
dell’importo di € 2.211,56 IVA compresa al 22%, prodotta dal Dr.

Saverio Di Trapani;

SETTORE STAFF SEGRETERIA GENERALE



.....

A [fzed §
Il

./ 3. LIQUIDARE ai componenti del Collegio Revisori dei Conti il

ﬁé’%@ﬁ SETTORE STAFF
Comune di Partinico SEGRETERIA GENERALE

Provineis di Pajer Responsabile Segretario Gensrale

WWMW, comune. pariinico.pa.it Dr. Vincenzo P ioppo

Pag.: 3/7
RITENUTO opportuno procedere alla liquidazione delle predette fatture

Tutto cid premesso che qui deve intendersi ripetuto e trascritto
PROPONE

1. TRASFORMARE 1Ia prenotazione di spesa , giusta determinazione.
n. 101 del 27.01.2014 in impegno di spesa la complessiva somma di
€ 7.740,@“51 Titold*1 — Funzione 01 - Servizio 01 Intervento 03, Cap.
35 “Compenso e rimborso spese ai componenti del Collegio dei
Revisori dei Conti”, dal bilancio 2014 in fase di formulazione,
permanendo prenotata la parte rimanente della somma;

2. PRELEVARE 1a complessiva somma di € 7.740,@41571'3@1;&3{{%3
dal Titolo 1 — Funzione 01 - Servizio 01 Intervento 03, Cap. 35
“Compenso e rimborso spese ai componenti del Collegio dei Revisori
dei Conti”, giusto impegno di Spesa assunto con il presente atto;

Compenso loro spettante, relativo al periodo Gennaio/Marzo 2014
come segue:

- Al Dr. Lo Baido Domenico, C.F. - . la
somma di €. 3.317,35 Presso © vt agenzia di Partinico
Codice IBAN: IT :

Alla Dott.ssa Inzerillo Benedetta Patrizia C.F :
la somma di €. 2.211,56 Codice IBAN:
IT: -

- Al Dr. Saverio Di Trapani, C.F.~ - : + la somma dj
€ 2.211,56 presso agenzia di Partinico Corso dei Mille
Codice IBAN: IT " ‘

4. FARE CARICO all'Ufficio di Ragioneria di emettere i relativi mandati
di pagamento, assoggettando a ritenuta d’acconto le spettanze dovute ai
Revisori dei Conti, come da fatture allegate.

1 Proponente

P ety 37 o

SETTORE STAFF SEGRETERIA GENERALE



[H ot
g SETTORE STAFF

Comune di Partinico SEGRETERIA GENERALE

Responsabile Segretario Gensrale

Provincia dj E_a_l::rmg
Whw.comune. pariinico.pe. it Dr. Vinﬂﬂ'ﬂzﬂ Piappa
Pag.: 4/7
IL RESPONSABILE DEL

SETTORE STAFF SEGRETERIA GENERALE

VISTI:

L’art.107 del D.Lgs. 267/2000 e I’art.4 del D.Lgs. 165/2001 che disciplinano gli
adempimenti di competenza dei Responsabili di Servizio;

il Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi Comunali, vigente,
che disciplina le attribuzioni del Responsabile di Settore;

Gli artt. 183 e 184 del D.Lgs. n. 267/2000 che disciplinano le procedure di
prenotazione, di impegno e di liquidazione delle spese;

La Relazione Previsionale e Programmatica:

La delibera del Consiglio Comunale, n. 53 del 20.12.2013 di L. E. con la quale &
stato approvato il Bilancio di Previsione per I’Esercizio Finanziario relativo all’anno
2013 ed i relativi allegati;

L’atto di G.M. n. 69 del 23.12.2013 di LE. con la quale & stato deliberato
I'approvazione del Piano Esecutivo di Gestione anno 2013;

La determina sindacale n. 44 del 06/06/2014 con Ia quale al Segretario Generale
Dr. Vincenzo Pioppo & stato conferito 1’incarico della responsabilita del Settore dj
Staff Segreteria Generale;

DETERMINA

Fare propria la superiore proposta.

Il Responsabile del Settore Segregteria Generala

IL SEGRETARIO GENERALE

SETTORE STAFF SEGRETERIA GENERALE



SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

SITUAZIONE CONTABILE

II Responsabile del procedimento di cui all’art. 5 della L.R. n.10/91 attesta,che il presente impegno & stato annotato al
P peg

numero di seguito riportato;
Sa_Q
ATTO N° %%~

e
Bremotwsienes/o impegno n® i?_g Cap '?J 5 Codicef.o/> {-95 Bilancio 20/ Q Importo €, 3 3[2 35
4
Premetazione e/o impegno n® Cap _¢ Codice__ ‘' Bilancio __ *' Importo €2 2&{1 p o 4
Prenotazione e/o impegno n®{ E 3( 2 Cap _!' Codice___(' Bilancio __*' Importo 'E.E.f l’; 5Hé

Prenotazione e/o impegno n° Cap

Codice Bilancio Importo €,

Prenotazione e/o impegno n° Cap Codice Bilancio Importo £.

-| Prenotazione ¢/o impegno n® Cap Codice Bilancio Importo €.

] Prénatazionc ¢/o impegno n° Cap Codice Bilancio Importo €.
Pi‘g__t_lﬂt:izionc e/o impegno n® Cap Codice Bilancio Importo €.
P;‘cpbtnzione e/o impegno n° Cap Codice Bilancio Importo €.
Q"”f;:dl"fénotazione ¢/o impegno n° Cap Codice Bilancio Importo €.
'- Prenotazione e/o impegno n® Cap Codice Bilancio Importo €,
Prenotazione e/o impegno n° Cap Codice Bilancio Importo €,
Prenotazione e/o impegno n® Cap Codice Bilancio Importo €.

Visto di regolarita contabile sull’impegno di spesa soprascritto e di copertura finanziaria.

Partinico, 1i

IL RESPONSABILE DEL SETT, EC MICO FINANZIARIO
(Sig. Cuswi Vingéngo )




b

<l SETTORE STAFF
Comune di Partinico SEGRETERIA GENERALE

Provincia di Palérme Responsabile Segretario Benerale

ww.comirie.pariinico.pa.it

Dr. Vincenzo Pioppo

Pag.: /7

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

N.ro Reg. pubbl.

Certifico 1o sottoscritto Segretario Generale su conforme dichiarazione del Responsabile
Albo Pretorio, che copia del presente atto viene pubblicato il giorno
all’ Albo Pretorio ove rimarra esposta per 15 giorni consecutivi.

Il Responsabile Albo Pretorio

IL SEGRETARIO GENERALE
Dr. Vincenzo Pioppo

SETTORE STAFF SEGRETERIA GENERALE



